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 سخنی درباره این کتاب

 

سازمان   های مردمیهای اعلام شده از سوی معاونت آموزش و مشارکتکتاب حاضر با توجه به سرفصل 

تهیه شده و نهایت تلاش لازم از سوی مؤلفان آن به عمل آمده است تا محتوای تهیه   حفاظت محیط زیست

های مختلف مفید و قابل استفاده  ذیل برای رشته  2و    1شده با توجه به توضیحات ارائه شده در بندهای  

 باشد: 

از فنی های تخصصی  ها و گرایشهای غیر محیط زیستی شامل طیف وسیعی از رشتهـ دانشجویان رشته1

ای علوم انسانی را دربر می گیرند. بدیهی است که مدرس مربوطه ههو مهندسی تا علوم پزشکی و پایه و رشت

با رشته و گ رایش تحصیلی دانشجویان، در هنگام تدریس دو واحد درس شناخت محیط زیست، متناسب 

این رو در تهیه محتوای کتاب مورد های اطلاعاتی آنها درباره محیط زیست را ارایه خواهد نمود. از  نیازمندی

ا و اطلاعات لازم را برای استفاده و تدریس در ههای عمل شده که بتواند مجموعه کاملی از دادنظر، به گونه 

تواند  های آن رشته، می ای گوناگون تدارک نماید و مدرس هر رشته تحصیلی متناسب با نیازمندیههرشت

ز مجموعه محتوای مورد نظر انتخاب نماید. بنابراین تدریس کامل  صرفا مباحث ضروری برای تدریس را ا

ای هه کتاب و به عنوان توصی  مقدمهای الزامی نیست و این موضوع در قسمت  محتوای کتاب برای هیچ رشته

 قبل از تدریس برای کاربران مورد نظر تشریح خواهد شد.

ای فنی و مهندسی که ههلازم برای گرو  اصول و مبانی محیط زیستی ـ با توجه به اهمیت آشنایی با2

ساخت بر محیط زیست ارتباط دارد، -های انسانای محیطحرفه و مشاغل آتی آنها مستقیما با اثرات توسعه

تری تهیه شده است.  فصل دوم کتاب تهیه شده با عنوان محیط زیست انسانی، با تفصیل و اطلاعات کامل 

ناپذیر بوده  یشتر، تبیین اطلاعات لازم اجتناباطلاعات با جزئیات ب  به دلیل ماهیت علوم مهندسی و نیاز به

فصل اول کتاب به ترتیب شامل فصول طبیعی، انسانی و اجتماعی است، تدریس   ۳است. با توجه به اینکه  

تواند با تمرکز اصلی بر هر یک از این فصول  م پایه، مهندسی و علوم انسانی میای علوهه محتوا برای گرو

ای مختلف اجتناب گردد. ضمن ههها و محتوای غیر ضروری برای رشتپذیرد و از تدریس سرفصلصورت  

تواند برای زیست ایران مطرح نموده است که می آنکه فصل چهارم کتاب، اطلاعاتی را درباره وضعیت محیط  

 ا مورد استفاده قرار گیرد.ههکلیه رشت
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